
SCHL Hockey-Gestion
27.02.2022 10:07

HC St-Ours HC Black-Cats4  :  7

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

27.02.2022 08:00

Marqueur:

Raemy Alexander

Entraineur: Entraineur: 

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

61

Johan Kohler

Vincent Poulichet

Riedo Patrick 89 (15:11  / 1 B) 15:11

Portmann Maxim 16 (15:11  / 1 A1)

Pfäffli Noe 84 (27:30  / 2 B) 27:30

Hayoz Yves-E 18 (27:30  / 2 A1)

Kröpfli Raphael 21 (49:42  / 3 B) 49:42

Schwaller Nicolas 87 (49:42  / 3 A1)

Portmann Maxim 16 (59:43  / 4 B) 59:43

Gjonson Gjokaj 17 (59:43  / 4 A1)

Lehmann Joel 19 (08:05 2 Min / Faire trébucher son adversaire 08:05

Gutteres Marco 4 (13:40 2 Min / Accrocher un adversaire) 13:40

Lehmann Reto 31 (20:44 2 Min / Dureté excessive) 20:44

Riedo Roland 65 (30:30 10 Min / Pénalité de méconduit) 30:30

Riedo Roland 65 (30:30 2 Min / Charge contre la bande             30:30

Rappo Patrick 55 (35:18 2 Min / Charge incorrecte) 35:18

Gutteres Marco 4 (38:16 20 Min / Pénalité de méconduit) 38:16

Gutteres Marco 4 (38:16 5 Min / Dureté excessive) 38:16

Riedo Roland 65 (38:16 25 Min / Pénalité de match                    38:16

Pfäffli Noe 84 (38:36 2 Min / Dureté excessive) 38:36

Hayoz Gaël 12 (40:54 2 Min / Coup de crosse) 40:54

Rappo Patrick 55 (44:49 2 Min / Obstruction                                 44:49

Baeriswyl Kilian 10 (54:36 2 Min / Faire trébucher son adversai 54:36

Rappo Patrick 55 (55:54 2 Min / Faire trébucher son adversair 55:54

Dougoud Jérôme 75 (07:09  / 1 B) 07:09

Javet Loïc 91 (07:09  / 1 A1)

Galley Michael 55 (13:52  / 2 B) 13:52

Javet Loïc 91 (13:52  / 2 A1)

Dougoud Jérôme 75 (13:52  / 2 A2)

Ferrari Kilian 40 (17:29  / 3 B) 17:29

Galley Michael 55 (17:29  / 3 A1)

Galley Michael 55 (17:51 2 Min / Accrocher un adversaire) 17:51

Javet Loïc 91 (20:44 2 Min / Dureté excessive) 20:44

Galley Michael 55 (24:37  / 4 A1)

Javet Loïc 91 (24:37  / 4 B) 24:37

Zwahlen Mickaël 94 (30:30 2 Min / Dureté excessive) 30:30

Javet Loïc 91 (32:54 2 Min / Coup de crosse) 32:54

Javet Loïc 91 (38:36 2 Min / Dureté excessive) 38:36

Burgisser Cyril 89 (46:44  / 5 A1)

Guillod Alain 15 (46:44  / 5 B) 46:44

Dougoud Jérôme 75 (48:07 2 Min / Faire trébucher son advers 48:07

Crausaz Mathieu 14 (50:51  /  B) 50:51

Crausaz Mathieu 14 (50:51  / 6 B) 50:51
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Penalite match no 65 St-Ours, et Penalite mec. No 4 St-Ours

Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

HC St-Ours HC Black-Cats

Vainqueur: HC Black-Cats

10 - Baeriswyl Kilian C

81 - Buchs Silvio 

17 - Gjonson Gjokaj 

4 - Gutteres Marco 

18 - Hayoz Yves-E 

12 - Hayoz Gaël 

21 - Kröpfli Raphael A

31 - Lehmann Reto G

19 - Lehmann Joel 

84 - Pfäffli Noe 

16 - Portmann Maxim A

55 - Rappo Patrick 

65 - Riedo Roland 

89 - Riedo Patrick 

87 - Schwaller Nicolas 

18 - Dousse Nicolas A

75 - Dougoud Jérôme C

14 - Crausaz Mathieu 

89 - Burgisser Cyril 

77 - Krainer René 

94 - Zwahlen Mickaël 

91 - Javet Loïc 

1 - Gardien sans licence G

15 - Guillod Alain 

30 - Vadi Fabrice G

55 - Galley Michael 

40 - Ferrari Kilian 

Assistes 1 4

Buts 4

Pénalités 14

Assistes 1 5

Assistes 2 1

Buts 7

Pénalités 6
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